
 

Per i CENTRI UNIVERSITARI SPORTIVI                        Loro sedi 
e, per conoscenza: 
alla Federazione Italiana Pallacanestro                                                                      00189 ROMA 
 

CAMPIONATO NAZIONALE UNIVERSITARIO 2022 PALLACANESTRO MASCHILE 
Fase preliminare – I turno – Risultati seconda giornata e programma terza. 

 

 A conclusione delle partite riguardanti la seconda giornata del C.N.U. 2022 di 
pallacanestro maschile si riportano i risultati e le classifiche provvisorie dei gironi di qualificazione: 
 

C.N.U. 2022 PALLACANESTRO – FASE PRELIMINARE – RISULTATI SECONDA GIORNATA 

Località Data Partita Ris. Gir. Classifica provvisoria G V P PF PS P 

Sassari 

2
8
 fe

b
b
ra

io
 

CUS SASSARI 
CUS CAGLIARI 

84 
78 

A 
CUS SASSARI 
CUS CAGLIARI 

2 
2 

1 
1 

1 
1 

156
153 

153
156 

2 
2 

Palermo 
CUS PALERMO  
CUS CATANIA 

59 
75 

B 
CUS CATANIA 
CUS PALERMO 

2 
2 

2 
0 

0 
2 

182 
124 

124 
182 

4 
0 

Brescia 
CUS BRESCIA  
CUS TORINO 

55 
82 

C 
CUS TORINO 
CUS BRESCIA 

2 
2 

2 
0 

0 
2 

152 
122 

122 
152 

4 
0 

Camerino (MC) 
CUS CAMERINO  
CUS FERRARA 

78 
58 

D 
CUS SIENA 
CUS CAMERINO 
CUS FERRARA 

1 
2 
1 

1 
1 
0 

0 
1 
1 

85 
116 
58 

38 
143 
78 

2 
2 
0 

Firenze 
CUS FIRENZE  
CUS GENOVA 

63 
43 

E 
CUS FIRENZE  
CUS GENOVA 

2 
2 

1 
1 

1 
1 

113
99 

99 
113 

2 
2 

Trieste 
CUS TRIESTE  
CUS TRENTO 

102 
40 

F 
CUS TRIESTE  
CUS TRENTO 

2 
2 

2 
0 

0 
2 

188 
82 

82 
188 

4 
0 

Foggia 
CUS FOGGIA  
CUS UNITE 

93 
64 

G 
CUS BARI 
CUS FOGGIA 
CUS UNITE 

1 
2 
1 

1 
1 
0 

0 
1 
1 

68 
157 
64 

64 
132 
93 

2 
2 
0 

Cassino (FR) 
CUS CASSINO  
CUS TOR VERGATA 

60 
83 

H 
CUS TOR VERGATA 
CUS CASSINO 

2 
2 

2 
0 

0 
2 

166 
124 

124 
166 

4 
0 

 
 

I CUS in neretto accedono al secondo turno 

 
 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI: nessuno 

  

Il programma della terza giornata, a seguito dei risultati di cui sopra e alle notizie fornite dai 
C.U.S. che giocano in casa, è il seguente: 

 
 

Girone Partita Data Ore Sede ed impianto 

D 
CUS FERRARA 
CUS SIENA 

14 MARZO 
12.30 

PALASPORT GIUSEPPE BONDI ARENA 
PIAZZALE ATLETI AZZURRI D’ITALLIA 1 - FERRARA 

G 
CUS UNITE 
CUS BARI 

13.00 
PALESTRA SAN GABRIELE 
VIA VILLA ALBULA - TERAMO 

 
 
 
 

Al termine delle partite il CUS ospitante dovrà inviare immediatamente al CUSI via e-mail 
(cnu@cusi.it) copia del referto arbitrale, lo stesso dovrà essere inviato per posta al CUSI 
nelle successive 24 ore. 

 
 
 
Cordiali saluti. 

                                                                     f.to  Antonio Dima, Presidente CUSI 
 
 
 
 

00195 ROMA - Via Angelo Brofferio, 7 - Tel. 06.3722206 r.a. - Fax 06.3724479 
E-mail: cnu@cusi.it – Internet: http://www.cusi.it 

CENTRO UNIVERSITARIO 
 SPORTIVO ITALIANO 
 PERSONA GIURIDICA RICONOSCIUTA CON D.P.R. 30 APRILE 1968 N. 770 

 
 

          Prot. n. 296/6-h-II  
          Roma, 7 marzo 2022 
          Comunicato ufficiale n. 3 
 
 


